
 
 

UCHWAŁA NR 170/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w Lublińcu-Kokotku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 320) 

Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, biegnącej w kierunku północnym od ul. Pusta Kuźnica, obejmującej część 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 374 obręb Kokotek, stanowiącej własność Gminy Lubliniec, 
opisanej w księdze wieczystej nr CZ1L/00035787/5 zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, 
nadaje się nazwę „ulica hm. Krzysztofa Zbączyniaka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Iwona Janic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4498



droga wewnętrzna

Legenda:

Załącznik do uchwały Nr 170/XVII/2025
Rady Miejskiej w Lublińcu
z dnia 3 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4498


	UCHWAŁA NR 170/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-14T06:37:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




